СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 17.03.2017                                                                                                                         № 118
п. Октябрьский
О внесение изменений в Решение Совета
Октябрьского сельского поселения от

10.11.2005 № 3 «Об утверждении положения

о публичных слушаниях»
Рассмотрев информацию прокуратуры Александровского района от 26.01.2017                № 1-693в-2016 «О внесении изменений в нормативный правовой акт о порядке организации и проведении публичных слушаний», руководствуясь Федеральными законами от 28.12.2016 г. № 494-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Октябрьского сельского поселения,

Совет Октябрьского сельского поселения  решил:

1. Внести в  Положение о публичных слушаниях, утвержденное решением Совета Октябрьского сельского поселения от 10.11.2005 № 3, следующие изменения:
Пункт 1 части 6 главы 2 Положения изложить в следующей редакции:

1) проект устава муниципального образования, а также проект муниципального нормативного правового акта о внесении изменений и дополнений в данный устав, кроме случаев, когда в устав муниципального образования вносятся изменения в форме точного воспроизведения положений Конституции Российской Федерации, федеральных законов, конституции (устава) или законов субъекта Российской Федерации в целях приведения данного устава в соответствие с этими нормативными правовыми актами;";

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в установленном  Уставом Октябрьского сельского поселения  порядке.

3.   Настоящее решение вступает в силу со  дня  его официального опубликования (обнародования).

 Глава Октябрьского сельского поселения                                          С.П.Смирнов

PAGE
1